
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst) te članaka 3. i 6. Pravilnika o 
odabiru projekata Istarske županije za kandidiranje na natječaje u okviru programa Europske 
unije, programa međunarodne suradnje i drugih nacionalnih fondova, Klasa: 023-01/15-01/51, 
Urbroj: 2163/1-01/8-15-3 od 15. srpnja 2015. godine, Zamjenik župana koji obnaša dužnost 
Župana Istarske županije dana 16. listopada 2019. godine, donosi  
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju statusa partnera u projektu  

„Osnivanje Gerontološkog centra Rovinj – Rovigno“ 
 
 
1. Podržavaju se aktivnosti Doma za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj – Rovigno i 

projektnih partnera na pripremi projekta „Osnivanje Gerontološkog centra Rovinj – 
Rovigno“ za kandidiranje na javni poziv za dostavu projektnih prijedloga u okviru 
Operativnog programa Konkurentnost i kohezija 2014. – 2020. 

 
2. Temeljem prijedloga Doma za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj – Rovigno u 

svojstvu predlagatelja projekta, Istarska županija prihvaća status partnera u projektu 
„Osnivanje Gerontološkog centra Rovinj – Rovigno“, koji će u slučaju odobrenja biti 
financiran sredstvima Europskog fonda za regionalni razvoj u okviru Operativnog 
programa Konkurentnost i kohezija 2014. – 2020. (Specifični cilj 9a3: Promicanje socijalne 
uključenosti i smanjenje nejednakosti kroz poboljšani pristup socijalnim uslugama te 
prelazak s institucionalne skrbi na skrb u zajednici putem poboljšane socijalne 
infrastrukture). 

 
3. Pripremljeni projektni prijedlog iz točke 1. ovog Zaključka rezultat je zajedničkog rada 

Doma za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj – Rovigno, Upravnog odjela za 
zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije, javne ustanove „Regionalni koordinator 
Istarske županije za europske programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione 
Istriana per i programmi e fondi europei“ i Grada Rovinja – Rovigno, utemeljenog na načelu 
partnerske suradnje. 

 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 910-04/19-01/22 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 16. listopada 2019. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji 

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
Dostaviti: 
1. Upravnom odjelu za međunarodnu suradnju i europske poslove IŽ, 
2. Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ, 
3. Regionalnom koordinatoru Istarske županije za europske programe i fondove –  

Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi e fondi europei 
4. Pismohrana, ovdje. 


		2019-10-21T13:53:37+0200
	Istarska županija
	eUprava




